MIRANDA LTDA  É O
PRESENTE EDITAL expedido para CITAR o(a)(s) requerido(a)(s) HELEN S. MIRANDA
LTDA (CNPJ:  22839422000198), na pessoa do representante legal,   tendo em vista
encontrar-se em lugar incerto e não sabido, para que pague a dívida no valor de R$51.210,38
(cinquenta e um mil duzentos e dez reais e trinta e oito centavos), atualizado até a data do
efetivo pagamento, e para, querendo, opor(em) Embargos à Ação Monitória, no prazo de 15
(quinze) dias, nos termos dos artigo 702 do Código de Processo Civil. E, para que chegue ao
seu conhecimento, é expedido o presente nos autos supracitados, que será afixado no local de